[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 001/2018                                               Cordisburgo, 17 de Janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Gilson Rodrigues Alves, solicito de V. Exa., as seguintes providências:

1. Limpeza em uma área pública, localizada entre as Ruas Vereador Augusto Branim Trombini e Prefeito João da Mata, Bairro da Quininha, neste Município; os moradores das proximidades solicitam a limpeza do terreno, pois além do acúmulo de vegetação, tem lixo depositado, provocando o aparecimento de animais peçonhentos e invertebrados, colocando em risco a saúde dos moradores do entorno;

2. Retirada de ervas de passarinhos (ervas daninhas) das árvores na Praça do Zoológico de Pedra, antes que provocam a morte das plantas.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA
PAGE
1